1.- Solicitud por parte de la Dependencia de la Dirección de Proveeduría
Municipal donde solicita se le autorice un gasto por comprobar para la
compra de 2,000 formatos de matanza para la Dependencia de Rastro
Municipal correspondientes a los meses de noviembre y diciembre 2025, por
la cantidad de $ 46,000.00 (Cuarenta y seis mil ” 00/100 M.N.), siendo el
tramité en gasto por comprobar. FALLO 100o A

2.- Solicitud mediante oficio CPD 15 2024/2027 de la Dependencia de la
Patrimonio Cultural, donde solicira se le autorice un gasto por comprobar para
el pago de premios del Segundo Concurso de Fotografía de Fauna Silvestre de
Tepatitlán, por la cantidad de $ 9,500.00 (Nueve mil quinientos pesos 00/100
M.N.), siendo el tramité en gasto por comprobar. FALLO 101

3.- Solicitud mediante oficio PAT-186/2025, de la dependencia de Patrimonio
Municipal, donde solicita se le autorice un gasto por comprobar para el pago
de deducible de siniestro del vehículo: camioneta Pick Up doble cabina de 4
puertas, placas JU03530, MARCA NISSAN NÚMERO ECONÓMICO £ 552, por la
cantidad de $ 8,245.00 (Ocho mil doscientos cuarenta y cinco pesos 00/100
M.N.), siendo el tramité en gasto por comprobar. FALLO 102

IX. Clausura

A
OP

ACTA N. 36

En la ciudad de Tepatitlán de Morelos, Jalisco, siendo las 9:25 hrs del día 24 Veinticuatro de
Octubre 2025 dos mil veinticinco, dio inicio la reunión de la Comisión de Requisiciones en la sala de

[...]

1.- Solicitud por parte de la Dependencia de la Dirección de Proveeduría Municipal donde solicita se le autorice un
gasto por comprobar para la compra de 2,000 formatos de matanza para la Dependencia de Rastro Municipal
correspondientes a los meses de noviembre y diciembre 2025, por la cantidad de $ 46,000.00 (Cuarenta y seis mil
pesos 00/100 M.N.), siendo el tramité en gasto por comprobar.
2.- Oficio CID 15 2024/2027 de la Dependencia de la Patrimonio Cultural, donde solicita se le autorice un gasto por
comprobar para el pago de premios del Segundo Concurso de Fotografía de Fauna Silvestre de Tepatitlán, por la
cantidad de $ 9,500.00 (Nueve mil quinientos pesos 00/100 M.N.), siendo el tramité en gasto por comprobar.
3.- Solicitud mediante oficio PAT-186/2025, de la dependencia de Patrimonio Municipal, donde solicita se le autorice
un gasto por comprobar para el pago de deducible de siniestro del vehículo: camioneta Pick Up doble cabina de 4
puertas, placas JU03530, MARCA NISSAN NÚMERO ECONÓMICO £ 552, por la cantidad de $ 8,245.00 (Ocho mil
doscientos cuarenta y cinco pesos 00/100 M.N.), siendo el tramité en gasto por comprobar.

1X. Clausura

ACUERDOS

l.- Lista de Asistencia y verificación del quórum

Una vez firmada la lista de asistencia y en uso de la palabra el C. Óscar Ornelas Martín, Regidor
Presidente de la Comisión de Requisiciones, se da la bienvenida a los integrantes del mismo.